
FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera
MEETING DI APERTURA SU PISTA
Organizzazione: SINTOFARM ATLETICA
Reggiolo, 9 aprile 2011

RISULTATI GARE FEMMINILI:

60 m. RF 
Serie 1

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 FATTORI LAURA 1998 RF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 8"43
2 RINALDI SOFIA 1998 RF ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 8"66
3 GAMBARELLI LUCIA 1999 RF POL. ARCETO 8"68
4 ZUCCHI LAURA 1999 RF A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8"73
5 MIHAYLOVA RALITSA 1998 RF ATL. MONTECCHIO 9"25

60 m. RF 
Serie 2

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MATTIOLI CLARA 1998 RF POL. ARCETO 9"00
2 FERRARI LISA 1998 RF ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 9"10
3 BERSELLI GIADA 1999 RF POL. ARCETO 9"17
4 FINAMORE GIULIA 1998 RF POL. ARCETO 9"30
5 GIGLI CATERINA 1998 RF ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 9"31
6 CATOZZI GIORGIA 1998 RF ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 9"47

60 m. RF 
Serie 3

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 FRIGNANI LORENA 1999 RF ATLETICA REGGIO 9"15
2 LORENZINI LAURA 1998 RF ATL. VIGNOLA 9"34
3 CAPRARI VERONICA 1999 RF POL. ARCETO 9"45
4 LORENZINI ELISA 1999 RF ATL. VIGNOLA 9"55
5 ZOPPPI VALENTINA 1999 RF ATL. MONTECCHIO 10"80

60 m. RF 
Serie 4

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 FORMISANO FRANCESCA 1999 RF A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9"04
2 VISENTINI ANNA 1999 RF A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9"42
3 COLY FATIMA 1999 RF A.A. GUASTALLA SINTOFARM 10"17
4 BERTARELLI GIORGIA 1998 RF ATL. VIGNOLA 10"35

60 m. RF
Serie 5

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ALLEGRETTI FEDERICA 1998 RF A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9"31
2 PANCIROLI SARA 1999 RF A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9"49
3 ZAMBRONI LUNA 1999 RF A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9"80



4 RONDINI CAMILLA 1999 RF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 9"85
5 SCARDUELLI ANGELA 1999 RF A.A. GUASTALLA SINTOFARM 10"91

1000 m. RF
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 GAMBARELLI LUCIA 1999 RF POL. ARCETO 3'23"21
2 BONI ANNA 1999 RF ATLETICA REGGIO 3'23"50
3 MAGLIANI CAROLAINE 1998 RF POL. ARCETO 3'26"52
4 SACCHETTI SARA 1998 RF POL. ARCETO 3'41"29
5 CAPRARI VERONICA 1999 RF POL. ARCETO 3'42"84
6 OGBORNE NICOLE 1998 RF ATL. RCM CASINALBO 3'48"78
7 BARALDI ANNA 1998 RF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 3'53"13
8 ORIOLI CHIARA 1999 RF POL. ARCETO 3'57"80
9 ANNIGONI LAURA 1998 RF POL. ARCETO 3'59"66
10 MARI ELISA 1999 RF A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3'59"97
11 BULGARO ELISA 1999 RF POL. ARCETO 4'04"14
12 GIBERTI ALICE 1999 RF POL. ARCETO 4'06"41
13 GARUTI FRANCESCA 1999 RF POL. ARCETO 4'09"25
14 FRARACCI AMANDA 1998 RF POL. ARCETO 4'10"49
15 VISENTINI ANNA 1999 RF A.A. GUASTALLA SINTOFARM 4'12"37
16 SIMONINI SARA 1999 RF ATL. VIGNOLA 4'12"70
17 BERGIANTI JESSICA 1999 RF POL. ARCETO 4'25"64
18 ALIANI GIULIA 1999 RF POL. ARCETO 4'44"90

Lungo RF
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 FATTORI LAURA 1998 RF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 4,21
2 FERRARI LISA 1998 RF ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 4,06
3 ZUCCHI LAURA 1999 RF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 4,01
4 DAZI DEBORA 1998 RF ATLETICA REGGIO 4,01
5 GRAPPELI FRANCESCA 1999 RF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 3,98
6 LORENZINI LAURA 1998 RF OLIMPIA VIGNOLA 3,80
7 ORBONI LUCIA 1998 RF POL. ARCETO 3,77
8 DAVOLI VERONICA 1998 RF ATLETICA REGGIO 3,76
9 CATOZZI GIORGIA 1998 RF ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 3,76
10 FIORINI GRETA 1998 RF ATLETICA REGGIO 3,75
11 MIHAYLONA RALIZA 1998 RF ATL. MONTECCHIO 3,72
12 FINAMORE GIULIA 1998 RF POL. ARCETO 3,62
13 MATTIOLI CLARA 1998 RF POL. ARCETO 3,55
14 FORMISANO FRANCESCA 1999 RF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 3,54
15 ZAMBRONI LUNA 1999 RF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 3,53
16 PANCIROLI SARA 1999 RF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 3,53
17 FANTINI GIULIA 1998 RF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 3,51
18 LORENZINI ELISA 1999 RF OLIMPIA VIGNOLA 3,48
19 BERSELLI GIADA 1999 RF POL. ARCETO 3,35
20 ORIOLI CHIARA 1999 RF POL. ARCETO 3,34
21 COLY FATIMA 1999 RF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 3,34
22 MARCHI CHIARA 1998 RF U.A.E.R. 3,32
23 TERZI LINDA 1998 RF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 3,26
24 SIMONINI SARA 1999 RF OLIMPIA VIGNOLA 3,04
25 BERTARELLI GIORGIA 1998 RF OLIMPIA VIGNOLA 2,81
26 SCARDUELLI ANGELA 1999 RF A.A.GUASTALLA SINTOFARM 2,56
27 IORI CATERINA 1998 RF ATLETICA REGGIO 2,43



Peso RF
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MALAGUTTI CHANTAL 1998 RF A.A. GUASTALLA SINTOFARM 7,76
2 MARTELLI ALESSIA 1999 RF A.A. GUASTALLA SINTOFARM 6,09

Vortex RF
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MARCHI CHIARA 1998 RF U.A.E.R. 25,80
2 BULGARO ELISA 1999 RF POL. ARCETO 25,67
3 FRARACCI AMANDA 1998 RF POL. ARCETO 25,62
4 KAUR MANPREET 1998 RF A.A. GUASTALLA SINTOFARM 25,28
5 GIGLI CATERINA RF 24,48
6 TERZI FRANCESCA 1998 RF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 14,31

80 m. CF
Serie 1 - vento - 0,1 m/s

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 VENEROSO CHIARA 1996 CF SPECTEC ATL. CARISPE 10"47
2 MACCAFERRI GIULIA 1996 CF POL. CASTELFRANCO 10"97
3 ZAMBRONI LAURA 1997 CF SINTOFARM ATLETICA 11"03
4 NAPOLITANO VALENTINA 1997 CF ATL. VIGNOLA 11"74
5 CIONI GLORIA 1997 CF ATL. VIGNOLA 12"26

80 m. CF
Serie 2 - vento - 0,3 m/s

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 CAMPANI RITA 1997 CF POL. ARCETO 11"85
2 RIVI LETIZIA 1996 CF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 11"92
3 BRUNO NICOLE 1996 CF ATL. VIGNOLA 12"26
4 AGUADO NINA 1997 CF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 12"31
5 HUSSAIN AISHA 1997 CF SINTOFARM ATLETICA 13"41
6 POZZETTI ISABELLA 1997 CF ATL. VIGNOLA 14"32

80 m. CF
Serie 3 - vento - 0,2 m/s

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 NIZZOLI DANIA 1996 CF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 11"26
2 CAMPIOLI LAURA 1997 CF ATL. MONTECCHIO 11"71
3 MONTANARI VALENTINA 1997 CF ATL. VIGNOLA 13"09

80 m. CF
Serie 4 - vento + 0,2 m/s

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BAGNOLI ILARIA 1997 CF CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 10"73



2 RUBINI GIULIA 1997 CF SPECTEC ATL. CARISPE 11"07
3 MARTINI ELISABETTA 1997 CF POL. ARCETO 11"58
4 TORREGGIANI GIORGIA 1997 CF SINTOFARM ATLETICA 12"28
5 BRONZONI DANIELA 1996 CF ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 14"36

300 m. CF
Serie 1

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 FERDANI CHIARA 1997 CF SPECTEC ATL. CARISPE 43"04
2 BENEVELLI ELENA 1996 CF ATLETICA REGGIO 43"37
3 PRODI FRANCESCA 1996 CF POL. ARCETO 44"75
4 MAGRI GRETA 1996 CF I GONZAGA 2011 45"79
5 FERRARI ANNA 1997 CF ATL. VIGNOLA 49"95

300 m. CF
Serie 2

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 GERMINI LEONICE 1997 CF POL. ARCETO 46"44
2 NALDI BEATRICE 1996 CF ATLETICA REGGIO 48"27
3 CARNEVALI ALICE 1996 CF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 49"20
4 BUZZACCHI ARIANNA 1996 CF ATL. VIGNOLA 54"80

1000 m. CF
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 VENTURELLI MONICA 1997 CF ATL. RCM CASINALBO 3'11"86
2 INCERTI SILVIA 1996 CF POL. ARCETO 3'14"85
3 CAPPELLI AGNESE 1997 CF MOLLIFICIO MODENESE 3'17"92
4 ANNIGONI MONICA 1996 CF POL. ARCETO 3'29"98
5 FILIPPI CATERINA 1997 CF POL. ARCETO 3'43"44
6 FRARACCI SILMARA 1996 CF POL. ARCETO 4'07"36

Alto CF
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 GATTI CAROLINA 1996 CF ATLETICA REGGIO 1,49
2 SENATORE FEDERICA 1997 CF ATLETICA REGGIO 1,40

Asta CF
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MAZZA MATILDE 1997 CF ATL. RIGOLETTO 2,80
2 PICCAGLI ILARIA 1997 CF SINTOFARM ATLETICA 2,30
3 PELLEGRINI BEATRICE 1997 CF SINTOFARM ATLETICA 1,80

Lungo CF 
Serie Unica



Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ALBINI TERESA 1997 CF ATLETICA REGGIO 4,87
2 DE PUNZIO SARA 1997 CF ATLETICA REGGIO 4,50
3 MAGRI GRETA 1996 CF ATL. I GONZAGA 2011 4,34
4 RUBINI GIULIA 1997 CF SPECTEC ATL. CARISPE 4,22
5 LADIANA NICOL 1996 CF ATLETICA REGGIO 4,13
6 NAPOLITANO VALENTINA 1997 CF OLIMPIA VIGNOLA 4,06
7 BURZACCHI ARIANNA 1996 CF OLIMPIA VIGNOLA 3,81
8 FERRARI ANNA 1997 CF OLIMPIA VIGNOLA 3,77
9 ZANASI FEDERICA 1997 CF OLIMPIA VIGNOLA 3,65
10 CIONI GLORIA 1997 CF OLIMPIA VIGNOLA 3,64
11 GROSSI SARA 1996 CF ATL. MONTECCHIO 3,63
12 GAROFANO MARINA 1997 CF SINTOFARM ATLETICA 3,60
13 MONTANARI VALENTINA 1997 CF OLIMPIA VIGNOLA 3,55
14 GAMBARATI ANNA 1996 CF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 3,18

ZAMBRONI LAURA 1997 CF SINTOFARM ATLETICA n.c.

Peso CF
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ZANELLA GIORGIA 1996 CF SINTOFARM ATLETICA 10,20
2 ASHYBKINA ARINA 1996 CF ATL. I GONZAGA 2011 8,53
3 BRUNO NICOLE 1997 CF OLIMPIA VIGNOLA 7,39
4 RIGHI ALESSANDRA 1996 CF ATL. MONTECCHIO 7,19
5 BRONZONI DANIELA 1996 CF ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 7,04
6 ZANASI FEDERICA 1997 CF OLIMPIA VIGNOLA 6,72
7 POZZETTI ISABELLA 1997 CF OLIMPIA VIGNOLA 5,78

Giavellotto CF
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 CORRADIN SARA 1997 CF CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 30,75
2 ZINI ANITA 1996 CF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 26,61
3 ROMEI GRETA 1996 CF ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 19,90
4 MACCAFERRI GIULIA 1996 CF POL. CASTELFRANCO 13,98
5 PELLEGRINI BEATRICE 1997 CF SINTOFARM ATLETICA 4,86

Martello CF
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ZANELLA GIORGIA 1996 CF SINTOFARM ATLETICA 35,05
2 ASHYBKINA ARYNA 1996 CF ATL. I GONZAGA 2011 21,90

80 m. ASS F
Serie 1 - vento + 0,4 m/s

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 RICCIOTTI RITA 1993 JF SPECTEC ATL. CARISPE 10"33
2 PEZZOLI ELEONORA 1995 AF AQUADELA BOLOGNA 11"24
3 RICCI CAMILLA 1992 JF AQUADELA BOLOGNA 11"45



80 m. ASS F
Serie 2 - vento + 0,3 m/s

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ADOKO ANTONELLA 1995 AF REGGIO EVENT'S 10"80
2 PRANDI BARBARA 1986 SF REGGIO EVENT'S 10"99
3 ADOLFO ALESSIA AF REGGIO EVENT'S 11"01
4 BIZZARRI GIORGIA 1994 AF CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 11"37
5 TOSCANINI STEFANIA 1967 MF ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 14"15

150 m. ASS F
Serie 1 - vento - 0,3 m/s

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 RICCIOTTI RITA 1993 JF SPECTEC ATL. CARISPE 18"94
2 FRIGNANI FRANCESCA 1994 AF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 20"18
3 AVELLONE VALENTINA 1992 JF CUS PARMA 20"65
4 GRAZIA VALENTINA 1988 SF ATL. VIGNOLA 22"14
5 LUYPAERT ELLEN 1981 SF U.A.E.R. 22"31
6 BRAMINI CAROLINA 1994 AF U.A.E.R. 22"35

150 m. ASS F
Serie 2 - vento - 0,2 m/s

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 CAMPARI LETIZIA 1987 SF CUS PARMA 18"93
2 VALENZANO SERENA 1995 AF ICEL LUGO 20"10
3 PRANDI BARBARA 1986 SF REGGIO EVENT'S 20"77
4 ROLDAN GARCIA ERIKA 1994 AF REGGIO EVENT'S 20"96
5 RICCI CAMILLA 1992 JF AQUADELA BOLOGNA 21"65
6 PALMIRANI CACCIARI MATILDE 1993 JF AQUADELA BOLOGNA 21"70

300 m. ASS F
Serie unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 CASTELLARI VALENTINA 1982 SM REGGIO EVENT'S 42"78
2 PEZZOLI ELEONORA 1995 AF ACQUADELA BOLOGNA 45"69
3 PALMIRANI CACCIARI MATILDE 1993 JF ACQUADELA BOLOGNA 48"11
4 PARISI MARTINA 1994 AF POL. ARCETO 48"71
5 EWEN AN WYPAERT 1981 SF U.A.E.R. 49"07
6 SACCHETTI ELISA 1994 AF POL. ARCETO 49"27

500 m. ASS F
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 CHIERCIU ALICE 1993 JF CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 1'25"43
2 DAVOLI GIULIA 1992 JF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 1'27"23

3000 m. ASS F



Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BRESSI BARBARA 1988 SF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 9'56"09
2 PATERLINI VERONICA 1985 SF CUS PARMA 10'01"26
3 SANTI CHRISTINE 1995 AF MOLLIFICIO MODENESE 10'07"70
4 CASOLARI CHIARA 1993 JF MOLLIFICIO MODENESE 10'50"32
5 COCCHI FRANCESCA 1993 JF CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 10'55"75
6 MORI MARIA TERESA 1994 AF SPECTEC ATL. CARISPE 11'53"69
7 GIANNOTTI GRETA 1993 JF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 12'14"76
8 MISSAOUI SOFIA 1995 AF ATL. VIGNOLA 12'39"66
9 INCERTI GRAZIELLA 1965 MF ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 15'15"42
10 ALBERI GRAZIELLA 1966 MF ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 17'49"20

VANDELLI SILVI 1993 JF MOLLIFICIO MODENESE rit.

Alto ASS F
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 FINOTELLI FRANCESCA 1990 PF ACQUADELA BOLOGNA 1,60
2 VALANZANO SELENA 1995 AF ATL. LUGO 1,45
3 CARAMASCHI MARTINA 1995 AF SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 1,30

Asta AF
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 VERNA ELENA 1994 AF CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 2,60
2 CODELUPPI ILARIA 1994 AF REGGIO EVENT'S 2,40

Peso AF
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BARACO GIULIA 1995 AF SPECTEC ATL. CARISPE 9,23

Giavellotto JF
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MARCENARO LETIZIA 1992 JF SPECTEC ATL. CARISPE 30,85
2 ARMUZZI SILVIA 1993 JF ATL. LUGO 24,00

RISULTATI GARE MASCHILI:

60 m. RM
Serie 1

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MANELLI LEONARDO 1998 RM POL. ARCETO 8"20
2 FERRETTI FEDERICO 1998 RM POL. ARCETO 8"61
3 ANCESCHI NICOLO' 1998 RM POL. ARCETO 8"64



4 REGGIANI FEDERICO 1998 RM ATL. MONTECCHIO 9"53
5 GJERGIJ ERIDON 1998 RM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 9"78

60 m. RM
Serie 2

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 INCERTI DAVIDE 1999 RM ATLETICA REGGIO 9"53
2 TORREGGIANI MATTEO 1998 RM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 9"63
3 MONTANARI GIORGIO 1998 RM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 9"70
4 EL ALJ ZAKARIA 1999 RM SINTOFARM ATLETICA 10"28
5 TURCI ENRICO 1998 RM ATL. VIGNOLA 10"48

60 m. RM
Serie 3

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MESSORI GIORDANO 1999 RM SINTOFARM ATLETICA 9"72
2 MAGLIANI WELLINGTON 1999 RM POL. ARCETO 9"75
3 AMOROSO ALFREDO 1999 RM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 9"99
4 PLANCHER LUCA 1998 RM ATLETICA REGGIO 10"09
5 DAVOLI RICCARDO 1999 RM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 11"00

1000 m. RM
Serie unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ANGELINI SAMUELE 1999 RM SPECTEC ATL. CARISPE 3'11"09
2 FANTI FEDERICO 1998 RM CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 3'12"81
3 CHAKIR ADIL 1998 RM POL. ARCETO 3'14"21
4 BELTRAMI DAVIDE 1998 RM CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 3'21"73
5 GJERGIJ ERIDON 1998 RM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 3'24"36
6 MESSORI ALESSANDRO 1998 RM POL. ARCETO 3'24"56
7 POLETTI LUCA 1998 RM SPECTEC ATL. CARISPE 3'27"94
8 MANTOVANI MATTIA 1999 RM SINTOFARM ATLETICA 3'39"11
9 MAGLIANI WELLINGTON 1999 RM POL. ARCETO 3'43"41
10 CARDONE TOMMASO 1999 RM SPECTEC ATL. CARISPE 3'51"36
11 CRIMI SAMUELE 1999 RM ATL. CASTIGLIONE 3'56"42
12 AMOROSO ALFREDO 1999 RM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 4'00"97
13 MESSORI GIORDANO 1999 RM SINTOFARM ATLETICA 4'10"92
14 EL ALJ ZAKARIA 1999 RM SINTOFARM ATLETICA 4'41"02

Lungo RM
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 SGARBI GIACOMO 1998 RM SINTOFARM ATLETICA 5,37
2 MORNINI RICCARDO 1998 RM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 4,53
3 MANELLI LEONARDO 1998 RM POL. ARCETO 4,43
4 FERRETTI FEDERICO 1998 RM POL. ARCETO 4,37
5 ANCESCHI NICOLO' 1998 RM POL. ARCETO 4,29
6 MONTISCI FEDERICO 1998 RM ATLETICA REGGIO 4,28
7 CATELLANI RICCARDO 1999 RM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 3,79
8 MONTANARI GIORGIO 1998 RM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 3,71
9 SABATTINI NIKITA 1999 RM OLIMPIA VIGNOLA 3,65



10 TORREGGIANI MATTEO 1998 RM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 3,62
11 CRIMI SAMUELE 1999 RM ATL. CASTIGLIONE 3,35
12 TURCI ENRICO 1998 RM OLIMPIA VIGNOLA 3,18
13 CORBISIERO ANTONIO 1999 RM CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 3,07
14 FILIPPINI MATTIA 1999 RM CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 2,86
15 MARINO VINCENZO 1999 RM CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 1,97

Peso RM
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 VALANZANO GABRIELE 1998 RM ATL. CASTIGLIONE 12,66
2 BASSOLI FEDERICO 1998 RM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 9,27
3 DI SARIO CHRISTIAN 1999 RM SINTOFARM ATLETICA 8,98
4 HUSSAIN WAQUAS 1999 RM SINTOFARM ATLETICA 6,00

Vortex RM
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 VALANZANO GABRIELE 1998 RM ATL. CASTIGLIONE 49,58
2 HUSSAIN FARUK 1998 RM SINTOFARM ATLETICA 44,92
3 SABATTINI NIKITA 1999 RM OLIMPIA VIGNOLA 39,63
4 REGGIANI FEDERICO 1998 RM ATL. MONTECCHIO 31,91
5 FORNACIARI SIMONE 1999 RM ATL. MONTECCHIO 31,23
6 CORBISIERO ANTONIO 1999 RM CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 30,47
7 FILIPPINI MATTIA 1999 RM CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 28,49
8 BERNINI ALESSANDRO 1999 RM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 25,92
9 MARINO VINCENZO 1999 RM CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 18,95
10 PRATISSOLI ALEX 1999 RM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 18,36

80 m. CM

Serie 1 - vento - 0,1 m/s

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 PANINI ERIK 1996 CM ATLETICA REGGIO 9"55
2 BENETTI FRANCESCO 1997 CM SINTOFARM ATLETICA 9"68
3 RAHMOUNA JASSIR 1997 CM ATL. VIGNOLA 9"90
4 BIFULCO MATTEO 1996 CM SINTOFARM ATLETICA 9"96
5 FIORELLO IVAN 1997 CM ATL. VIGNOLA 10"08

80 m. CM
Serie 2 - vento + 0,0 m/s

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BONOMI MATTEO 1995 CM SPECTEC ATL. CARISPE 10"10
2 SEVERI SAMUEL 1996 CM ATL. MONTECCHIO 10"36
3 CASATI EDOARDO 1996 CM POL. ARCETO 10"82
4 FIACCADORI MATTIA 1996 CM POL. ARCETO 11"01

80 m. CM
Serie 3 - vento - 0,1 m/s



Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 EZZARRAA GHASSAN 1996 CM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 10"13
2 RAJHI WAEL 1997 CM ATLETICA REGGIO 10"14
3 FORNACIARI ANDREA 1997 CM ATL. MONTECCHIO 10"14
4 MAZZALI DAVIDE 1996 CM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 10"55
5 VITTO ALBERTO 1997 CM ATL. VIGNOLA 11"62
6 MENIN ALESSIO 1997 CM ATL. VIGNOLA 11"63

80 m. CM
Serie 4 - vento + 0,3 m/s

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 GIOVANNINI ANDREA 1997 CM ATL. CASTIGLIONE 10"36
2 CENTONZA MATTEO 1997 CM SINTOFARM ATLETICA 10"53
3 MELCHIORRE ANDREA 1997 CM SPECTEC ATL. CARISPE 10"54
4 BARTOLETTI KAMIL 1997 CM SPECTEC ATL. CARISPE 11"00

300 m. CM
Serie 1

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 PANINI ERIK 1996 CM ATLETICA REGGIO 39"08
2 EZZARRAA GHASSAN 1996 CM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 39"16
3 RAHMOUNA JASSIR 1997 CM ATL. VIGNOLA 40"67
4 RAJHI WAEL 1997 CM ATLETICA REGGIO 41"27
5 BENETTI FRANCESCO 1997 CM SINTOFARM ATLETICA 44"21
6 FIORINI ALEXANDER 1997 CM CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 46"78

300 m. CM
Serie 2

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BIFULCO MATTEO 1996 CM SINTOFARM ATLETICA 41"55
2 CERVI ANDREA 1997 CM SPECTEC ATL. CARISPE 42"59
3 MAZZALI DAVIDE 1996 CM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 43"35
4 SAVONA FEDERICO 1996 CM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 43"93
5 GIGLI ANDREI 1996 CM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 46"17
6 CENTONZA MATTEO 1997 CM SINTOFARM ATLETICA 47"22

1000 m. CM
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BOUIH YASSIN 1996 CM ATLETICA REGGIO 2'47"88
2 STEFANI OMAR 1996 CM ATL. FRIGNANO 2'51"91
3 CUTTICA GIACOMO 1996 CM SPECTEC ATL. CARISPE 2'56"22
4 ATTARDO FEDERICO 1997 CM CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 2'59"56
5 REGNANI ALBERTO 1996 CM POL. ARCETO 3'00"23
6 COLOMBINI SIMONE 1996 CM ATL. FRIGNANO 3'00"58
7 TRENTI ANDREA 1996 CM ATL. RCM CASINALBO 3'00"69
8 FIORINI SEBASTIAN 1997 CM CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 3'04"63
9 POLETTI RAFFAELE 1997 CM SPECTEC ATL. CARISPE 3'07"24
10 ABDELLATIF LAHOUL ILIAS 1996 CM POL. ARCETO 3'08"07
11 TOUIL AYOUB 1997 CM CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 3'10"73



12 CASALINI MATTEO 1996 CM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 3'13"26
13 EL HOUDNI YOUNES 1997 CM POL. ARCETO 3'14"58
14 SBRAVA LORENZO 1997 CM ATL. FRIGNANO 3'17"82
15 SAVONA FEDERICO 1996 CM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 3'18"52
16 BORDINI RICCARDO 1997 CM SINTOFARM ATLETICA 3'19"44

Alto CM
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ZINI ALESSIO 1996 CM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 1,68
2 MAZZOCCHI JOYCE 1997 CM SINTOFARM ATLETICA 1,62
3 TAGLIATI GIACOMO 1996 CM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 1,60
4 PIERI LUCA 1997 CM ATL. CASTIGLIONE 1,58
5 TAVELLA ALEX 1996 CM SINTOFARM ATLETICA 1,35

Lungo CM
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BONOMI MATTEO 1996 CM SPECTEC ATL. CARISPE 5,43
2 BELLELLI ALESSANDRO 1997 CM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 5,42
3 ZINI ALESSIO 1996 CM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 5,15
4 FIORELLO IVAN 1996 CM OLIMPIA VIGNOLA 5,12
5 FORNACIARI ANDREA 1997 CM ATL. MONTECCHIO 4,98
6 MELCHIORRE ANDREA 1997 CM SPECTEC ATL. CARISPE 4,86
7 TAGLIATI GIACOMO 1996 CM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 4,52
8 CERVI ANDREA 1997 CM SPECTEC ATL. CARISPE 4,27
9 BARTOLETTI KAMIL 1997 CM SPECTEC ATL. CARISPE 4,03
10 FIORINI ALEXANDER 1997 CM CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 4,02
11 MENIN ALESSIO 1997 CM OLIMPIA VIGNOLA 3,98
12 VITTO ALBERTO 1996 CM OLIMPIA VIGNOLA 3,66
13 LA SPADA MANUEL 1997 CM ATLETICA REGGIO 3,62

Asta CM
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ZOBBI DANIELE 1996 CM ATLETICA REGGIO 3,40
2 BIANCOLI FEDERICO 1996 CM ATL. RIGOLETTO 3,20
3 LAZZARI SIMONE 1997 CM ATL. INTERFLUMINA 2,90
4 CAVICCHIA ALESSANDRO 1997 CM ATL. RIGOLETTO 2,60
5 RADMAN MATTEO 1997 CM ATLETICA REGGIO 2,50
6 BONANDIN ANDREA 1996 CM SINTOFARM ATLETICA 2,50
7 ARDUINI FRANCESCO 1997 CM ATLETICA REGGIO 2,20
8 VALENTI DARIO 1997 CM ATL. RIGOLETTO 2,20

Peso CM
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 GRISANTI PAOLO 1996 CM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 13,26
2 BERETTI MAICOL 1996 CM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 12,68
3 FORNACIARI MARCO 1997 CM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 8,21
4 MARCHI SIMONE 1996 CM SINTOFARM ATLETICA 7,57



5 KUMAR AKSMAY 1997 CM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 5,11

Giavellotto CM
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BRUZZESE YULIAN 1996 CM ATLETICA REGGIO 43,13
2 BONANDIN ANDREA 1996 CM SINTOFARM ATLETICA 39,89
3 URBAN RICARD 1996 CM ATL. RIGOLETTO 37
4 GIGLI ANDREI 1996 CM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 36,61
5 FUOCHI LORIS 1996 CM ATL. INTERFLUMINA 32,61
6 GIOVANNINI ANDRE 1997 CM ATL. CASTIGLIONE 30,1
7 SORAGNA FRANCESCO 1997 CM ATL. INTERFLUMINA 27,17
8 PIERI LUCA 1997 CM ATL. CASTIGLIONE 22,51

Martello CM
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 FUOCHI LORIS 1996 CM ATL. INTERFLUMINA 37,18
2 GRISANTI PAOLO 1996 ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 33,18
3 BERETTI MAICOL 1996 ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 29,74
4 MARCHI SIMONE 1996 SINTOFARM ATLETICA 24,74

80 m. ASS M
Serie 1 - vento + 0,0 m/s

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 SETTI GUIDO 1992 JM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 9"37
2 CERVELLERA ANGELO 1989 PM ATL. IMOLA 9"41
3 DALLASTA NICOLA 1988 SM SINTOFARM ATLETICA 9"50
4 FINESSI MARCO 1995 AM MODENA ATLETICA 9"67
5 DAVOLI TOMMASO 1994 AM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 10"06
6 BOMPANI MARCO 1991 PM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 10"26

80 m. ASS M
Serie 2 - vento + 0,4 m/s

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 SPAGGIARI GIANLUCA 1992 JM SINTOFARM ATLETICA 9"68
2 SARZI BOLA MARCO 1989 PM SINTOFARM ATLETICA 9"70
3 GOBBATO DAVIDE 1994 AM MODENA ATLETICA 9"92
4 AZMAT SMAIL 1995 AM SINTOFARM ATLETICA 10"07
5 DE MARTINO ALESSANDRO 1967 MM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 10"69
6 VACONDIO FABRIZIO 1956 MM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 11"95

80 m. ASS M
Serie 3 - vento + 0,0 m/s

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MOMBELLI ENRICO 1976 MM ATL. EVER GREEN 10"40
2 BIONDI RICCARDO 1994 AM ATL. VIGNOLA 10"67
3 TRENTI STEFANO 1993 JM ATL. VIGNOLA 11"01



4 ZANASI MARCO 1993 JM ATL. VIGNOLA 11"52
5 MANFREDI GIAMPIERO 1960 MM MODENA ATLETICA 15"61

150 m. ASS M
Serie 1 - vento - 0,1 m/s

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 SETTI GUIDO 1992 JM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 17"47
2 GOBBATO DAVIDE 1994 AM MODENA ATLETICA 18"03
3 FURIA DOMENICO 1960 MM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 18"65
4 DE MARSICO ALESSANDRO 1967 MM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 19"98

150 m. ASS M
Serie 2 - vento - 0,1 m/s

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 GHILLANI FILIPPO 1994 AM REGGIO EVENT'S 17"27
2 DALLASTA NICOLA 1988 SM SINTOFARM ATLETICA 17"72
3 AZMAT SMAIL 1995 AM SINTOFARM ATLETICA 18"75
4 MOMBELLI MIRKO 1976 MM ATL. EVER GREEN 19"34

300 m. AM
Serie unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 CACCIARI IVAN 1995 AM MODENA ATLETICA 38"05
2 MARTELLI LUCA 1995 AM MODENA ATLETICA 42"00
3 IONICA ALEXANDRU 1995 AM CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 44"03

500 m. ASS M
Serie unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 CERVELLERA ANGELO 1989 PM ATL. IMOLA 1'11"07
2 SABATTINI ANDREA 1995 AM SPECTEC ATL. CARISPE 1'12"32
3 GALLINARI LUCA 1991 JM POL. ARCETO 1'12"96
4 BERTOCCHI PIETRO 1992 JM POL. ARCETO 1'13"28
5 PICINOTTI LORENZO 1995 AM SPECTEC ATL. CARISPE 1'15"81
6 ORLANDI GIONATA 1995 AM ATL. VIGNOLA 1'16"11
7 PELLESI GIACOMO 1995 AM CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 1'16"82
8 BERGIANTI JHONNY 1995 AM POL. ARCETO 1'44"25

3000 m. ASS M
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 EL HOUDNI YASSINE 1990 PM POL. ARCETO 8'47"54
2 PATERLINI LUCA 1992 JM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 9'16"78
3 GALLINARI DANIEL 1986 SM POL. ARCETO 9'31"45
4 RINALDI LORENZO 1982 SM POL. ARCETO 9'49"85
5 ITRBI JAWAD 1995 AM MODENA ATLETICA 10'17"87
6 COSCELLI LUCA 1993 JM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 10'24"74
7 SACCHETTI SIMONE 1992 JM POL. ARCETO 10'54"90



8 FIORANI MARCO 1994 AM POL. ARCETO 11'01"49
9 FANTINI IDEO MM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 13'02"42

Lungo ASS M
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 FINESSI MARCO 1995 AM MODENA ATLETICA 6,17
2 BAMAL OMAR 1994 AM REGGIO EVENT'S 5,48
3 BIONDI RICCARDO 1994 AM OLIMPIA VIGNOLA 5,13
4 GUASCONI THOMAS 1995 AM MODENA ATLETICA 4,95
5 TRENTI STEFANO 1993 JM OLIMPIA VIGNOLA 4,71
6 ZANASI MARCO 1993 JM OLIMPIA VIGNOLA 4,40
7 VACONDIO FABRIZIO 1956 MM SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA 4,00

Alto ASS M
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MENDICINO ANTONY 1993 JM ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI 1,85
2 FERRETTI LUCA 1994 AM SINTOFARM ATLETICA 1,85
3 CACCIARI IVAN 1995 AM MODENA ATLETICA 1,65

Asta ASS M
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 CARDONE MICHAEL 1990 PM SINTOFARM ATLETICA 4,20
2 ORLANDI LUCA 1993 JM ATL. INTERFLUMINA 3,60
3 ALBERINI RICCARDO 1994 AM ATL. INTERFLUMINA 3,30
4 BOLDICOTTI FEDERICO 1995 AM ATL. RIGOLETTO 3,00

Giavellotto AM
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 AZMAT ALISHAN 1994 AM SINTOFARM ATLETICA 30,20
2 GUASCONI THOMAS 1995 AM MODENA ATLETICA 29,62
3 MARTELLI LUCA 1995 AM MODENA ATLETICA 25,38

NISTOR EMANUEL 1994 AM ATL. INTERFLUMINA 23,4

Giavellotto JM
Serie Unica

Cl.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 SPAGGIARI GIANLUCA 1992 JM SINTOFARM ATLETICA 43,11


